UBND …….
TRƯỜNG ….………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY MỜI
Hiệu trưởng trường……………………trân trọng kính mời
Ông/ Bà: .................................là phụ huynh học sinh em………………. lớp……….. đến tham dự buổi kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 được tổ chức tại:
Hội trường.................. - Trường ......................., số ..... đường....., phường……, thành phố......, tỉnh……….
[bookmark: _GoBack]Thời gian:..... ngày.... tháng..... năm.......
Sự hiện diện của Qúy vị phụ huynh là niềm vinh hạnh của toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh sinh viên nhà trường.
Nhà trường trân trọng được đón tiếp./.

	....., ngày... tháng.... năm 20….
Hiệu trưởng